
 

ДОДАТОК  

до протоколу засідання 

восьмої позачергової сесії 

селищної ради VІІ 

скликання від _____2018р. 

 

 

 

 

ГРИЦІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 2, смт. Гриців, 30455  тел.:34369,34144,34341,e-mail: grytsiv _rada@ukr.net 

 

Восьма  позачергова сесія Грицівської селищної ради VII скликання     
 

РІШЕННЯ 

___________2018 року                                смт Гриців                                                    ПРОЕКТ 

 

Про надання дозволу Грицівській районній лікарні 

на передачу в оренду нежитлових приміщень 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання головного лікаря Грицівської районної лікарні, враховуючи 

рекомендації постійних комісій з питань агропромислового комплексу, промисловості та 

підприємництва  житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та з питань  

соціального захисту населення, охорони здоров'я, освіти, культури та молоді, сесія селищної 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Грицівській районній лікарні на передачу в оренду терміном на 2 роки 11 

місяців Хмельницькому обласному центру екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф нежитлових приміщень пункту швидкої медичної допомоги загальною площею 

72,34 м.кв. та гаражів загальною площею 59,0 м.кв. 

2. Адміністрації Грицівської районної лікарні передачу в оренду приміщень здійснювати 

відповідно до вимог чинного законодавства України 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії селищної ради  з 

питань соціального захисту населення, охорони здоров'я, освіти, культури та молоді (голова 

комісії Зарудзей О.І.) та з питань агропромислового комплексу, промисловості та 

підприємництва  житлово- комунального господарства, транспорту і зв’язку, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії 

Кравчук В.В.) 

 

 

  

Грицівський селищний голова       Л. Тіфенбах 

 

 


